EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2025

O MUNICÍPIO DE São Gabriel, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de São Gabriel, torna público
que firmou Contrato nº. 117/202 com a empresa H.L.M DE SOUZA, CNPJ nº 04.741.266/0001-46, pelo
preço global de R$ 477.800,00 (quatrocentos e setenta e sete mil e oitocentos reais), para
aquisição de utensílios domésticos para atender as necessidades do município de São Gabriel - BA, objeto do
PREGÃO ELETRÔNICO nº 014/2025, cujo contrato terá vigência de 12 meses, vigorando a partir da
data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para
o exercício de 2025 nas dotações orçamentárias referenciadas no contrato. São Gabriel/BA, 15 de Abril de
2025. Assina pela empresa, HELTON LEONARDO MENEZES DE SOUZA, Representante Legal e pela
Prefeitura, MATEUS MACHADO ROCHA, Prefeito Municipal.

Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000

Fone/Fax: (74) 3620 2122

		2025-05-08T15:41:26-0300